SE-330 手册
中性点接地电阻监视器
2006年6月29日
修正版 4
本中文版本为第三方翻译文件，英文手册才是正式文件。
Copyright 2006.  Startco Engineering Ltd.
版权所有。
出版号: SE-330-M

窗口直径................70 mm (2.7")
运输重量................1.2 kg (2.5 lbs)
7. 订货信息
SE-330- -
选项:
00常开 UNIT HEALTHY 接点
01常闭 UNIT HEALTHY 接点
网络通讯
0 没有
1 DeviceNet
2 PROFIBUS
3 Ethernet
电源:
0 通用交直流电源
2 48 Vdc
感应电阻:
ER-600VC..............................用于系统电压高达1 kVac
ER-5KV..............................用于系统电压高达5 kVac
ER-15KV..............................用于系统电压高达15 kVac
ER-25KV..............................用于系统电压高达25 kVac
ER-35KV..............................用于系统电压高达35 kVac
电流互感器:
EFCT-1...................................灵敏接点保护 CT, 5-A初级额定, 82-mm (3.2")窗
口
EFCT-26...................................灵敏接点保护 CT, 5-A初级额定, 26-mm (1.0")窗
口
SE-CS30-26...................................灵敏接点保护 CT, 30-A初级额定, 26-mm
(1.0")窗口
SE-CS30-70...................................灵敏接点保护 CT, 30-A初级额定, 70-mm
(2.7")窗口
附件:
RK-332 ...................................远程指示与复位, 包括两个120-V指示灯，一个复
位按钮，图示标牌
SE-OPT232 ............................接口-动力光纤/RS-232 转换器
软件: *
SE-FLASH.............................固件升级程序
SE-MON330 ..........................SE-330 PC数据显示程序
SE-PDA330 ..........................SE-330 PDA数据显示程序
* 网上提供， www.startco.ca。
8. 保证
SE-330 中性点接地电阻监视器自购买之日起的5年内保证没有材料和工艺的缺陷。
如果在保证期内以预付运费的方式将产品运回Startco工厂，Startco 确定产品有缺陷，Startco
Engineering Ltd.将(根据 Startco的选择)修理、更换，或者退还 SE-330的购买价款。  本保证
条款不适用与由于使用不当、疏忽、事故、安装不当、更改或维护不当而导致的修理。 Startco
Engineering Ltd.不保证由非 Startco Engineering Ltd.人员修理过或更改过的产品。
Startco Engineering Ltd.不负责直接和间接损失；不负责由于不正确应用、不准确调整、或故障
而造成的费用；不负责因使用，或者不能使用产品而造成的费用。
9. 试验程序
9.1 电阻故障试验
在系统断电和电源电压加在SE-330的条件下进行本试验。
9.1.1 标定与开路试验
试验设备: 20-kO 和100-kO, 1/4-瓦, 1% 测试电阻 (与SE-330一起提供)。
程序:
• 卸下端子 6 和 7的接线。
• 将 20-kO 电阻连接到端子6和7。
• 将开关S5设置在20-kO 的位置。
• 根据第2.2节的指示进行标定。
• CALIBRATED LED指示灯应该亮起来。 按RESET。
• 卸下20-kO 电阻，等 12 秒钟。
合格: SE-330应该电阻故障跳闸。
• 将 100-kO 电阻连接到端子6和7。
• 将开关S5设置在100-kO 的位置。
• 根据第2.2节的指示进行标定。
CALIBRATED  LED指示灯应该亮起来。
• 按 RESET。
• 卸下100-kO 电阻器，等 12 秒钟。
合格: SE-330应该电阻器故障脱扣。
注意: 重整电阻故障跳闸将需要一秒钟。
9.1.2 电压试验
试验设备: 0 到 120 Vac 电压源和多量程仪表。
注意: 在端子 R 和 G 之间加上试验电压会损坏SE-330 和 ER 传感电阻。 VN TRIP LEVEL是端子N